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3aKyCKU

AccopTu 0ONMBOK 4sr 2902 |, Kapmaudo ) 15
U3 BSIIEHOV TOBSIAUHBL
CeBuye u3 TyH1a
190r -~
C IVMOHHBIM COYCOM 9or 530 P new 12T U3 YTUHOI TTevern 170
C BapeHbeM U3 YEPHOU CMOPOANHBL
PR news CraGoConemIii nococy, 140+
Py A : 150r 590 P C BAHWIBHOI 3aTTpaBKOi
C ITAlITETOM U3 ITeYEHWU TPECKU,
6e3e ¢ MACHBIM ITALITETOM
new! Jlocock New York 150 T
C COycoM rpubuur
BpyckeTTa ¢ Kpabom 150r 790 P .
new! KanbMapsl MO-TaICUCKN 300r
MscHON mawTeT
C TEroit 6pNONIBIO 270r 530 P new! [Iepenenka c 3e/IeHBIM 500
W MapUHOBAHHBIMU A610KaMn TOPOUIKOM N MATOU
270T
Tap-Tap U3 TeNATUHEI 2301 470 P ChlpHas Tapenka K BUHY
MscHad Tapenka K BUHY 350T
Tap-Tap u3 nococs 180r 490 P A3BIYOK SITHEHKA, CaNsMU MUAHO,
C MYCCOM U3 aBOKaJ,0 rapMa, KOTna, pyaeT KypUHBIN
NY
st nan b Verpuust KpsiMckue
/1ur/ 290 P
ripy riokyTike mosnier [ 1wt/ 270 P
Canat U3 cBeXXux oBOLIEN Onuebe NerYork 240T
C CaJlaTOM MUHU-POMAHO 300r 390 P ¢ Byprepom 1 siIoM Mauior
I100aeTCd C OJINBKOBBIM MAC/10M, o
OMALLIHVM MACIOM WM CMETaHoi Kpabossiii canat New York 210T
XKapeHsIit KpaboBsIi hapir
U ITMKAaHTHAA 3alipdBKa
Canat u3 6axnaxaH M TOMaTtoB  240r 490 P
¢ coycoM Tepusiku Canat New York 300T
C MapUHOBAHHBIM J10OCOCEM,
CBEXXUMU OBOLIAMU U CBIPHBIM
Canat u3 mMouapessl KpeMoM
C TOMaTaMu 300r 490 P
TMOJAETCH C COYCOM ITeCTO WIn Canat c kpeBeTKaMu
OJIMBKOBBIM MaCjlOM C b6a/ib3aMUKOM new! 1 aBOKajo 220r
CO CBEXXUM OTYPLIOM U PYKKOJOMN
Canat c kypuuem B
1 IapMe3aHoM 220r 490 P pewr D>YPPATaCTOMAaTaM
1 basunuxkom 280T

C COyCOM 13 aH4Y0YyCOB

490 p
310 P
480 P

490 p
490 p
590 e

790 2
890 P

450 p
550p

570 p

750 P

750 P



Oxpourka
KBac / keup

T'acmavyo ¢ KnyOHUKOM

boput New York
Ha OBIYBUX XBOCTAX

CyImbl

350r 330 R

300r 390 P

350r 360 P

KpeM-cyIt 13 THIKBEL
C COYHOW bpyCcKeTOii

ConsiHka
C 3BIYKOM AATHEHKa
W CBUHBIM OKOPOKOM

OcHOBHBIE Onona

BedcrporaHoB
13 MPaMOPHOW TOBSIAVHBL

C NIeCHBIMYU TpubamMm
W KapTodhenbHAIM Tope

VTuHas rpyaka c gperono
C ATOAHBIM COYCOM U BellIEHKaMUu

MpaMDpHHe HIeYKku TeneHka
C KapTodenbHEIM Tope

Kap6oHapa New York
c byprepoM 13 MpaMopHom
TOBSALUHBL U ANLIOM-TTAlIOT

CrmareTTn ¢ MOpenpoAyKTaMu

Ha Balll Bbl60p: C TOMATHBIM
WV CIMBOYHBIM COYyCOM

CnuBOYHO-TIepeYHbIN
ToMaTHBI C KUH30M
Ketuym

Yunu cnagkuii

Kaprtodens

Ha Baur Bri60p: 3aMmeueHHbIN
C TpaBaMu, mope, bpu

JKapeHsiit KapTodenb
c rpubamu

OBouin Ha rpune

300r 590 p

690 P

250r
310T

790 P

300r 450 P

300T

5302

Coychl

MopenponyKThl, 3aTNieYeHHbIe
B CJINBOYHO-CHIPHOM COYyCe

®wie TyHLA C TeIUIbIM
OBOLIHBLIM CanaToOM

TananTuH ¢ bynrypom
1 KeIPOBBIM OPEXOM

®une roBAONHEI
Benuurron

®wne nopano
C COyCOM ITNKO Jie ranbo

®une nococqa
CO LWIMMMHATOM U JUKUM leCOM

CoIpHBIN

Bapbekio

CnuBoOYHBIN
C Tprodenem

[apHUPE

sor 100 P
sor 100 P
sor 100 P
sor 100 P
130r 140 P
150 180 p
130r 260 P

Kyckyc ¢ oBowamu

HInmuuat
C U3IOMOM U MUHJANEM

Crrap>ka Ha rpune

3s0r 390 P

350r 370 P

300r 750 P
300r 790 P
270r 630 P
400t 1690 P
2201

750 P

260T

890 P

100 p
120 p

50r
50r

sor 120 P

130r 230 P

14or 290 P

130T

950 p



Xneb6

Bynouka yepHad Bpwowrs 57 20P
Bynouka c BeTYMHOW, 5 30 P T'PEHKN YeCHOYHBIE 100r 90 P
Gy701Ka ¢ CEIPOM XnebHast KOp3uHa por 170 P

JlecepTel

Kongera woxonaanas 0r 50P MOpKOBHEI TOPT 1551 320 P
C POMOM, U310MOM W KOpULIeit

KoxdeTa «depHOCTUB 0r S0P Topt «Tpu Mmonoxa» 210r 350 p
B LIOKOJNaZie C MUHZANEM» TopT «Tpw 1oKonana» 180r 350 P
MOpO)KEHoe 50 - 90 P C ITPOCIONKOU XPYCTAUIETO ITpaJInHe
BaHWI1bHOE, IIOKOJ/1aAHOE, aIle/IbCMHOBOE AHHa HaB}'lOBa 100t 3 6 O P
?1};1:;}1::;1;2{4&1;})(21“01\4 150r 220 P BaHUNBHBIN KPEM C ATOAAMU

1 3eUpPOM U3 MapaKkynu 200r 390 P
BpayHuc 210r 290 P
1I0KONaIHO-OPEeXOBbIi new! Munsden 200r 390 P
C almeIbCUHOBBIM MOPOXXEHBIM

, Hoxonanxsrii TapT

Yuskeitk New York 140r 290 P new: C COJIEHO¥ KapaMenbio 170r 390 2

HanmuTku

ceexesbKamole CoKU MOpChbl
MopxoBb 200w 160 P O6nenuxa 250mn 150 P
Ceexna 200 190 2 Knioxsa 250mn 150 P
Censaepeit 200m 290 P
SI670K0, IUMOK, amensen 200w 190 P Manusa u yepHasi cMopopvia 250t 150 P
TpeitndpyT 200mn 230 P
Ananac 200mn 350 P
I'paHaT 200mn 400 P

VTBepXAeHO TPUKa3oM aupextopa 22/05-18 ot 22.05.2018. BeeseHo B aeitcTBue ¢ 25.05.2018. JlaHHBI 5K3eMIIIAD ABASETCS PEKNAMHBIM MaTepuanoM. [IonHbI! BexXo, 671107, yKasaH
Ha J0CKe MOTpe6UTeNs B IPeiCcKypaHTe v IPeLOCTaBSETCs [0 iepBoMy TpeboBatuio rocts. [loxanyiicra, 06paTuTe BHMMaHue, YTO Ha HEKOTOPbIE IPYIITbl TOBAPOB CKMAKA OTPaHUYeHa



